

Pardubický kraj

OBJEDNÁVKA

**Objednavatel:**

Pardubický kraj
Komenského nám. 125
53211 Pardubice
IČ : 70892822
DIČ : CZ70892822
Číslo účtu : [REDACTED]

Č: 2020/00536**Dodavatel:**

DACH-IZOL s.r.o.
Šumperská 941
78391 Uničov 1
IČ: 03568849
DIČ: 03568849
Číslo účtu: [REDACTED]

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 21.05.2020

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Množství MJ	Druh zboží	Cena včetně DPH
0,000	Objednáváme u Vás opravu krytiny na hlavní budově Gymnázia Polička dle Vámi zaslaného položkového soupisu prací a dodávek (viz příloha).	695 436,12

Podepsáno dne:

vedoucí odboru majetkového, stavebního řádu a investic

Vyřizuje:

Tel :

e-mail:

referent ekonomického oddělení OMSŘI

Prerazal due : 29.5.2020

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R1419	Gymnázium Polička - rekonstrukce střech
O:	D1-07	Hlavní budova - střed - Cu krytina
R:	01	Stavební a montážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Poznámka
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	4 856,21							
3	941941111R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den Pronájem lešení za den včetně kotvení	m2	5 111,80000	0,95	4 856,21	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II	cena za jednotku dle položky č.3 rozpočtu SOD - hlavní budova střed
		511,18		511,18						
		10 dní : 9		4600,62						
Díl: 711		Izolace proti vodě	6 117,77							
9	711130101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy na sucho vodorovné, 1 vrstva	m2	135,05000	45,30	6 117,77	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II	cena za jednotku dle položky č.9 rozpočtu SOD - hlavní budova střed
		pod CU krytinou: : 155-19,952		135,05						
Díl: 712		Povlakové krytiny	69 081,40							
10	712211111R00	Provedení krytiny ze živичných šindelů - podklad podkladní asfaltový izolační pás přibitím	m2	135,05000	256,00	34 572,80	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II	cena za jednotku dle položky č.10 rozpočtu SOD - hlavní budova střed
		155-19,952		135,05						
11	62836114R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm	m2	148,56000	197,50	29 340,80	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II	cena za jednotku dle položky č.11 rozpočtu SOD - hlavní budova střed
		Položka pořadí 10 : 135,05		135,05						
		profez, přesahy 10% : 0,1		13,51						
12	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,34000	15 200,00	5 168,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II	cena za jednotku dle položky č.12 rozpočtu SOD - hlavní budova střed
		50 m vodorovně								
Díl: 762		Konstrukce tesařské	15 936,37							
1	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	49,88000	121,00	6 035,48	800-762	RTS 17/ II	RTS 17/ II	Položka není v SOD. Cena obvyklá
		pod kotvení sloupků zábradlí:								
		49,88		49,88						
2	762332.R	Úprava stávajícího krovu	m	49,88000	89,70	4 474,24	800-762	RTS 17/ II	RTS 17/ II	Položka není v SOD. Cena obvyklá
		výtvoření tesařského uložení(sedla) pro zapuštění dřevěné fošny :		49,88						
20	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,37000	2 876,00	1 064,12	800-762	RTS 17/ II	RTS 17/ II	cena za jednotku dle položky č.20 rozpočtu SOD - vedení školy
21	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísňím a dřevokaznému hmyzu	m2	23,94000	10,50	251,37	800-762	RTS 17/ II	RTS 17/ II	cena za jednotku dle položky č.21 rozpočtu SOD - vedení školy
3	60596002R	Řezivo stavební - fošny	m3	0,44000	5 969,00	2 626,36	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II	Položka není v SOD. Cena obvyklá
		49,88*0,15*0,05		0,37						
		profez 20% : 0,2		0,07						
21	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	0,29000	5 120,00	1 484,80	800-762	RTS 17/ II	RTS 17/ II	cena za jednotku dle položky č.21 rozpočtu SOD - hlavní budova střed

50 m vodorovně

Díl: 764		Konstrukce klempířské	400 582,09							
17	764211201R00	Krytiny z měděného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků z tabulí velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu do 30°	m2	-40,82496	1 235,00	-50 418,83	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II	Položka obsažena v SOD.
		okapní hrana : K7.1 : 49,88*0,49 K7.2 : 49,88*0,23 krytky sloupků zábradlí : 0,1*0,25*48 prořez 10% : 0,1			24,4412 11,4724 1,2 3,71136					
4	764211241RT1	Krytina hladká z Cu, svítky š. 670mm, sklon do 30° plocha nad 25 m2	m2	178,83000	2 036,00	364 097,88	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II	Položka není v SOD. Z důvodu složitosti a prořezu je cena obvyklá.
		plocha : (12,43*12,51) prořez 15% : 0,15			155,5 23,33					
5	764242210R00	Lemování trub z Cu, hladká krytina, D do 75 mm	kus	76,00000	932,00	70 832,00		Vlastní	RTS 17/ II	Položka není v SOD. Cena obvyklá
6	764242220R00	Lemování trub z Cu, hladká krytina, D do 100 mm	kus	5,00000	1 005,00	5 025,00		Vlastní	RTS 17/ II	Položka není v SOD. Cena obvyklá
7	764Rp1	Střešní výlez 70x70cm, Cu	kus	1,00000	8 974,00	8 974,00		Vlastní	RTS 17/ II	Položka není v SOD. Cena obvyklá
20	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	0,93000	1 500,00	1 395,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II	cena za jednotku dle položky č.20 rozpočtu SOD - hlavní budova střed
		50 m vodorovně								
8	998764181R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,93000	728,00	677,04	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II	Položka není v SOD. Cena obvyklá
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	24 650,00							
9	767Rp01	Úprava+doplnění hlavních sloupků ocelového zábradlí	soubor	1,00000	24 650,00	24 650,00		Vlastní	Indiv	Položka není v SOD. Cena obvyklá
Díl: 799		Ostatní	51 489,00							
10	799Hr	D+M nové hromosvodové sítě	soub.	1,00000	15 730,00	15 730,00		Vlastní	Indiv	Položka není v SOD. Cena obvyklá
11	799Hr1	D+M oddálené jímání hromosvodu	soub.	1,00000	11 479,00	11 479,00		Vlastní	Indiv	Položka není v SOD. Cena obvyklá
12	799Hr2	Demontáž stávající hromosvodové sítě	soub.	1,00000	1 960,00	1 960,00		Vlastní	Indiv	Položka není v SOD. Cena obvyklá
22	799Rp01	Překotvení stávajícího hromosvodu	ks	-4,00000	510,00	-2 040,00		Vlastní	Indiv	Odpočet položky č. 22 z rozpočtu SOD - hlavní budova střed
		* odkotvení svorek stávajícího hromosvodu od stávajícího zábradlí * zpětné nakotvení na repasované zábradlí								
23	799Rp02	Napojení zábradlí na rohové hromosvodové jímací tyče	ks	-4,00000	735,00	-2 940,00		Vlastní	Indiv	Odpočet položky č. 23 z rozpočtu SOD - hlavní budova střed
		* odkotvení zábradlí od stávajícího jímače * nové opláštění jímače * nátěr stávajícího jímače * zpětné nakotvení								
25	171156650000R	Jeřáb mobil. na autopod. 70MG GROVE 870 B	Sh	14,00000	1 950,00	27 300,00	STROJ	RTS 17/ II	RTS 16/ II	cena za jednotku dle položky č.25 rozpočtu SOD - hlavní budova střed
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 027,76							
27	979011311R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem manipulace se sutí	t	0,30000	1 518,00	455,40	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II	cena za jednotku dle položky č.27 rozpočtu SOD - hlavní budova střed
28	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,30000	1 152,00	345,60	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II	cena za jednotku dle položky č.28 rozpočtu SOD - hlavní budova střed
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
29	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,50000	83,60	376,20	801-3	RTS 17/ II	RTS 16/ II	cena za jednotku dle položky č.29 rozpočtu SOD - hlavní budova střed

- příplatek 15 km navíc

- dodavatel nacení s ohledem na aktuální možnosti skládkování v dané lokalitě

30	979081121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,30000	603,20	180,96	801-3	RTS 17/ II	RTS 16/ II	cena za jednotku dle položky č.30 rozpočtu SOD - hlavní budova střed
31	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,30000	1 830,00	550,50	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I	cena za jednotku dle položky č.31 rozpočtu SOD - hlavní budova střed
32	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,30000	367,00	119,10	800-6	RTS 17/ II	RTS 17/ II	cena za jednotku dle položky č.32 rozpočtu SOD - hlavní budova střed

s hrubým urovnáním,

Celkem						574 740,60				
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--